REQUERIMENTO Nº 034/2014
A MESA DIRETORA

SOLICITAÇÃO FAZ
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental, autorização de viagem à Brasília - DF, no período de 01 a 04 de abril de 2014, para participar de encontro com Deputado Federal Lincoln Portela e reunião no Ministério dos Transportes, com o Senhor César Borges.

Requer ainda, dispensa de parecer de comissão nos termos do art. 145 da Resolução nº 333, que “Dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Timóteo”.
Sala das Sessões, 1º  de abril de 2014.
Reginaldo Barbosa

Vereador

RECEBIDO EM:  1º/04/2014                                             PRESIDENTE
DESPACHO:
DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2014                      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2014